(D *#*qT#

Àvrso DE LrcrrAÇÃo

ESTADo Do CIARÁ - PRETEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AvISo DE
LICITAçÃO - Â Sccretaria de Saúdc, torna público que rcâlizará no dia 14 de Junho
de 2022, às 13h00m, no site n,u,u.,.bll.org.Ui o Piegão Eletrônico No 10.014/2022 - SRp,
reÍerente ao Rcgistio de preços para futura e evcntuâl aquisição de mâtcrlal rnédico
hospitalar, para atcnder as demar-rclas do Hospital Municipâl Dr. Eduardo Dias -
HMED, Unidade dc Pronk) Atendimcllto Ul,A e Atenção Básica - PSF do Muniüpro
de Aracati. O Edital estârá dispollivcl nos sites tl!-bll.tiry.l]I ou
b11pl1!r]1Úr\+,-l!».1!!{!.So\'.hrllicil.rcoes/. c na sede da IrMA no pcríodo de 08h00m às
12h00m, cn1 dias de expedicnte normal, a partú da data de publicação deste aviso.
Aracati/CE,31 de maio de 2022 - Nataniele Gondim Rodrigues - Pregoeira OÍicial
do Município de Aracati/CE.

CIRCULÂR - DIA 01/06/2022

. DOE

. O POVO

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ÀRÁCATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

l€{3U2É9

fÊH EEI I

sÉiiÊÊtr

;:E;ilit
e: fl E;Ê Êi

;ÊiiÊ;lg

iigãtrffi

JIl!
Li
le
l€
l3

:

'?3

Ê
5

e
2

i
3
§

ffiffi i;ÊÊsÉi;i

ÁÊii§Eãiã

isffru

t:
l"
l5
i:
l;
lÊ
l:
i

L3

Ê

3

EÊ:ÊÉEiiiff

:i§ÉÉl;iitE,

;EíÊÊÍü;iii

ÊÊE§g;ÉEÍÉÊí

8iÊ§i ÊÊ:;âFÉl

ffiiã;ÉÉiiftl

le

l!

i{
€

3

i
§

€

lgr

lPll:i
l:l
-.i

-:l
!i

ii
€l

àl!.

*i

si

E}

di

!:í
:3:iô;
,eÊei:+
irã
iã:

:!§
-.ê!
*iÉ
t ?:

;Ê iE +sEã;Ê aleÊ: i; P e: { o+=-;--; E= 4 É;{ê;9; e E;;;i E õ E:;; e
3í : E : F ; i, : "--s É:i:.: I

",
. E*^: :a 9!ô?:." ^aíà "-; :iÊ;:ê;PÍrE:qÊiíi: í€!í§reí".E:Eã:i:ã:q.i,!iEF;ci{ ; e§.it E Bt'Eà: ; aec;-s e 3ó aí 22É1ÉLÊ

ã. :? " ...;3
:i; utl f; Há.ÉtÊ;É:ieioe

-r =
d l: ã5; l::; i:Ê";r o! o qE!,4,i!!:.t-!à

E3

!3

<E

B§

EÊ
iÁ4!
*êt;
.1,é

9!

Iiá
3iE
1óa
51"!;i

Êi É

fiE§
71Í

P*i
giE

i:É

É;§
,ài!

- *âH

ffi;i!
ilffi:i
E:.ffiâri;

ffir;;
ffiÊr:EMe:f

?iô
EêÚ

i#,

Éãáeg; E Éi [; §!
g,

lãE l,ã§;r

;§ieil: Éi;ãíi ãE
§iáááãÊ

i E

t*;:á
i9EaP
9!Ci
iÉp..,
Êé B:

?qiii
iáÁli

eâl€?
k:"À 3

:eti§
!!:3;

isiÊieÉ

lii:fi;
E::;i;
t!,4i<;
;Ê*!!r
!ã i.rs
ÉES!:§
il r:3_>

gff!=í

:il#É
É:::;!
ãi:Éài

iru*i*

Êr*iiffi

Efi;;iiiÉl
iE;isi;i:l

;Êifffiiil

irrc§ts
tP:ÉÊi
]t s 8i;r"

;i;:Í!
õ r ?iê

;ÊTE§ê

ErqÊi;

Ê E"si i'Ê

lffi

Ê:§trÊiiiiixig

etuTÊliÊ!iiãii

it#gÊffi§

;iiÉiiÊiiii

Êi*iffiffir

egfiffitril1

DIÁRI0 oFICIAL Do ESTAD0 l SÉRIE3 l^NoxIVN, q IFoRT LEZ^,0lDLjuNHoDE2022 ci
ES1àDO DO CE^nÁ - PRI]TETTURÁ [ÍUNICtp^t, Dtt CÁRrRÉ ÁUTORIZÀÇÁO pÀRÂ DrSprNS^ DE r_]CtT^çÀO - DISpE SÀ N"

lonioflnidadcdô^rrT2,lncisoVIIidâLeilt.lllNestsscnndôjporopo'tuío, tomrLios,quc,ÀUToRIZOúÁlenrdeConrrh(àôdÀtriÍcdirún
t-ero^,,1/p_up e.., l..rorc,r rd,1ra.0.'\AtLto\sÀ\to\coi\sT{Ncló R tn,T.t,iJ.kul\pt.\sa,,oôb..o...0o\
0101022/SMf I,D inrÍcr'05Ju^'r l\,ttur-olLlJL. n" ti.I]l dcOl Jc^trildc 2021.c â Àú lonünnc osdâdôs âdúàrOB,tllO:,01.r".'.0I .. I e r c pc.

" '. '
I
' | , "{o trid,c.....r!..;.tr. F,..... ronjp. ! d.o,td.e,c

B,JE.]]eir§rZomR Jld, M ionodêCJ
'

É CÍrirÊCE,31dc tilaio d. !012.rlrda Elrilon;!.citoraiàbo!â Ord;ddom.h DNp6rs d.
Secrtt!rir de Edurâçio.

EsraDo Do cEÂRÁ - pnEFIrruRÀ MUNrcrpÁL Dr] caRroi'j,iiir--"
"ra,rnçio

- pREcÀo pRrsENcr^L N" 002/2022lsrís-rr

1tr, r;u n ' Modàlidrd. n,csiiu I'ese,trnL, Lo'nb,LJo soh n N" 002/20221s1\1s,fl rôno !oDro óbjero;RqStro de preços üsando Fulüric Errirurl
À^quistdo dü sijlün, d. notriroron,mru ror omsr\, mn riccnças. opêr!ção 6snrid!, be c"-.

".ãiço.
a" iniia.ç;" ".- inl'rldruÍurs dc.jhd,'\,\cridordel /xÍn5,rrcjdot[h\ntlârn!t1úp,dünnrârc$.opo,r.ledirsporsn,3uco,"*;,k.çã"cssi$ên.r,rócti.rprcvoÍivo

c.0rr(l,u d05 (qripinr.iru§, drordcrdo r! n(cssidrds dr se.re&ri& dc saúde do i\iúnhipio dc c*nêcf,, Ásssào sd dtzadr às o9l do dia
ls d! Junho d.10?2, nr Síh dc Sc§õ.sda CôDúlito sirnrda á rnçr ELhio ASuiií, Csnro, C;üÉ CE adôcuntrúrçro doEdiral trrinres:a nôdcrí§cr

,itbnnrça.s no ctrdüsço oltrdo ou pclo FôDc (33)1646-t131 ÀilóhiodeÁzNotopoaire prsidoúedacpL,

xsr^Do 'o cf,ÁRÁ - pRlrFF.rruRÀ rruNrcrr r, rrE ;:;;l- r,rr*oro D[
^coRDo

DE coopEn-^çÀo rEcNrcÂ rj
OPER^CION^L N'001/2022

^côrdo
de Coopcüçio-récni.r c O!útrrLún.Ll n" 00r,21122 hLmrdo cótrc u Nlunrcioio de 6u.iba Dcsdr iuÍidicld. dntiro púhlico, Adminrúrçio núbtcn, cNpJ n" 12l5r5t50oil.t2. u lNst.lLLIo Dl, PLANEI^MENIJ r. (ilsTÀo bE ctóÁDEs

rPCC, pcsor JU'idica dr d rno pnvado, ien ,ins húrtvos, CNPi tr" l3 631.,116/0l]l]1 ll, trô dia t2r05/2022 pú íins d. Eíudos de v ibitidâd!.
M.debgen Cor tuurl e asseso'ia EstlciaLizadx na eírunrrrrú. J*en\oL!'mc o dc Protctus J, là,ft'Lis Dubh'o PÍivrJâ (PPPI e CoDcsôes
Públi.rs Con frlcro 0à Lci Fcdeül ll019/01i Lei [edeHt tL Orqio4 c j 2r dr I e s ix7 q5 vrÊin. .L 2l trf.e\, a codaÍ de ;u 0rbt1ctrçio,podírdo scr tronogido, por conveDiêria dm pdcs IZ^B[L|,^ ]\IÀRIÀ FEkN,\NDIS D^ SILVA PRETEITÀ, cuaiuba _ jt]05/1d22,

usl^Do Do cE,rR,( , pRf,FErrukÀ rruNrcrpÁL Df, uR u.ãii--,il,lji" ,",.",,-,rr. " G o,Jd,âdorcs dc Dcspcsrs drs sEcrr! r.eRrÁsvu\i"PAtsD r-'t'oi a. otr.J .. ,Lu!oc.t.s. ,.".,.i"p.,,,"t .r. !.itrp,,nt ,u,,.-. ,.ts:.. .do
t'..11.e1o"(h "

, oo .rocôOD'r,\ OStRODt ,R' .hAUA i tr p{S.t\t\'. rt:ÀOUt,í'ô-5Ljt .,C1,'U.Oü^trVqrpaRA A t_Ror DE vElcL[os pERTENcENi tis As SECRET (IÀs tltuNlclpAls DE uRUocÂ_cE.;â Dodridâd. pR[cÀo ELETRoNIco\ôn.r'10,:022..,.,o"rodJ/io.r.r".cJ.e or,-.n'erio.e, oHOMOIOC^DOo rru
lc n,"J- '. .s, r-\o....art,r i 55,tBtP^-ôv'..\o. to. r03o3l]o0.)..ÀÍattÁno.oio8'oitDNa.lD...vt.to.M- cNpl.

0ll-9716q110001_l6VALoRCLarB^l, lls l 502 404,9l aliÀtria ios irúÍcsados, obsepaJs N nrescriçôcs lcAris pcnnrents, esnecialmenr m dâ Lci
3 666/91c$ rhençôes pôíc.orc Mâii,Ctara doLi.r, Sxr{ivr - Ordcnâdorr dô Despse! j, S(rar*iaãeS;úde,

!l'. ô.t r"..1'.l.l,J ,n .u-0-::l'n..,.'c.(L.,cr.oJ ,ut .J. "\l]d.dooi_-'0. :022 ' qt,(i.tr,c ,ú,.r.n,uJ,.p,"t .,,.,.. ô: Ij5ú5ol'dôdljll/0ô)0)241(ndr\s,iuLlsJitrtrrtcptrqdsisl]qhdodia2t/06/2022,,nàôrusirft,nraçõs;asatidaCómr:ràodcLicnaçào,

br. Pcrus Bxôosa,lc Lnn..

[sr^Do Do cEArÁ - rRErf,rrunÀ i\ruNrcrpÁL DE ukur;',;];,J;';
^"

* *"r*"" dc .rrços - Àra dc RcsÁro dc ri,cços N, 0062 ro r' . rlc-.. ttr,l ..N ooo2tl]t.2l])..\or o.tr".c-r, \-.",,,Nú,.r.D. J.,c-r:e,\r..t4_,0ó0ooo.:1j,t.ê o,c.stpoDl
l,t.E(o pAtuq FUTUr.a\ E EVL-NTU{ls

^eulslçôts
DE lEÇas Âul.oNloTlvAs pARÁ Á FRo1A DE vElculos iERTENcENtEs As

sLrREral)ra\MUNICII\ISDLI RUOC^ ÜE Enrri sÀJeretrloÍrs S S LlBEltaltr M ll- CNPJ: 29 720303/Ol]l]r 25 vâlorBlobâtdos tord
'tsisú2dodi rk Ir§: r 413.504,9:l i M^RI^ I)O SOCORRO FERN^Nr)US MELO.ME- CNPJ:0! 9?t.691/000t-16 RSr 63 900,00 \àtjdadl d..ra: I2 (dozc] mscs

01,'0612022 a 0L/06/2011. I',lnnnaqôes:Imuli.lracro@hol'nal.coD.lIârtsClsrsdrl-nnrS!rlir1-C.íú.,dsÀr!drRogistrod.prcço

f,srÁDo Do cÍ^RÁ - pREFErrüR^ r\ruNrcrp^r- Dri r^mráíi'lii,i.n o" rnrr,nç.r,o DE nEscrs,io nRÍcÁo ELErRôNrco
N! 005/2022/l'E - A Prclcituir M!triclprl do TituboÍil CE comuDrca â .n{Íôsa kN DISTRTAUiDORA D[ ALI]!ÍEN tOS LTDÁ. CNPJ soh o N,
l2 622 2ll/0001-16. ! Irtorçiú dellcrcindir0 conlrÀro dq iudo dr Li.nâçiô nr ModrlldadcPrcgào Elcróú,coNdoo5/2022rpu,larmo dc conn.nloN.
1022.03.03.001 coiôrmc os moriros.on$n!c io oÍi.io de nôriii.iÇio l9/0512022. Fi.r eíâhele;id. dcsdc o Ícccbi,n.nro deíe, u'n DÍa?. de 05 (cinco)
diisrilcis,.onlonnea(.10!,incisoI,iliner,e",diL.in.3.666/9lesuxaLteragõcsTrhbúr -cE,0td.Junhod.1022.ÁntontDFíbjoÍ.tnairadc
Souz! -Sc.rdári{' dâ !:ducacâo,

Es'IÀDoDocE,\RÁ plrfIra rl uR^ ]\tuNICIp^l- Dri ,\R,\c^TI , ÁvIso IrE l,tcl'I.^Ç,Ão - pRf,cÀo ELETRôN r co N l0.0l,Í/102:,sRp
ASccrcrrird.§a,ide,rorrpúblicoqtr!ÍeaLiTarínodi.1,lürJunrrode2021,àsl3h.nosnc:ws§hlloÍghr,oPregàoElerôtri.oN.1ool4/2022 st{t,,(fi'r k.LUIlrsi\nu dc rrcços!r.. Fulu'r r t\ctriúrlaqúisirÀo dê ri.ri,ln,ódicotr0spil!tar,p rrltnd.rr;d.mândisdoItos»itâlNluniciprl

Lr. Fdurrüo Dl,r HNÍÉU,UnidrüeJePrui'uÁrrndrmcnt0 UpÀeÁlrnçioBási.s-psrdnNiuniciptodeÁhoúi.OEdnn§ú;dkDôn,vcL;os
si(.-\:$rvbl1üqbfou!!1p/!uiqlpl!!tecc.lov.bÍ/llci(Âcoeí,€mscdcdrPMAidpcrioJodcoshàir2h,endüsdrerrlJjcircho.n;rt,rprnjr
di d.ri dc publicrçào deíe Arno Ài!trri-cti,3l dr Nllio dc2022, Nnlaiittc condin, Rodriguc6 pr€go€irÀ otirirl do Nlu;icinio dc

^r!.!lircE,
EÍâdo do Ceüá -Ir.Liturr ]ltutricipal de Asslró - Âviro de Julganrcnlú d. Proponn de l,rcços Concorrôn.ii n.2012,03,03,I. Á Conrisio

cotrcluiu d Ju sa,netlo da F.sc dc P'.poias de Preços rchrêitc ao Cúrrme Licirrrtiô, n! nodaLidâd. CotcoÍêncià r" 2022.01.08 t, rDós aDá ise réctict

lilonnaçõs, Srh drCou sioJc Licnrçio, siro n0 Rtri Dr. P kn'1l5,Viltri\íoh,nohoráriodc0300àst20OhoÍr\oúri',JrpcLoTd.6nc:(33)1535
l6 l.^$rró/cE,rrdcnDn'de2012,líi.tsturLoIs.Mrrli§Tribndnú-PrAtdehtedscomtssioPcnninrntcdcr,i.itaçã0-cpl-,

EÍado do Crsrá- Piríriturr ltruilclp{l d. A§'rrú -
^vlso

deJulsrheirú dr hopD r dr Prr§os - Concorrôn.tr n.10!2.03,10.t,
^

Cofrissiio

coiduir' o Jrlg&nüÍo da Fasc dc P.oFoÍ JcPrcços4ac'cnrcioCcniDcLlcir.rúrio,nrüodrlidrdcCoDconnncian'202u Ol10.r,apôsanáliscré.Ica

l6ll A$â.ú/CE,rlldcn,iiodcr02r.MicksellyLohrncMomisTrllru ro - Iresldeiilln Cúnrlsio Prrm,ncnre dc l-i.it,ção - CPL,

,,Liv
PTIÊT:EITURA DO

ARACATI",-",.*-
^tKLhD{W

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos Íins, que Íoi publicado no quadro de avisos e
publicaçôes desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao pregão EleLrônico nq
10.014/2022-SRP, cujo objeto e o Registro de preços para Íutura e eventual aquisição de
material médico hospitalar, pala atender as demandas do Hospitat Municipal Dr.
Eduardo Dias - HMED, Unidade de Pronto Atendimento - UpA e Atencão Básicâ - pSF
do Município de Aracati.

Aracati/CE, 01 de junho de 2022.

Àv. úraBã1) do l/:ar, 2:4, Centro, Àra.êli,CE - 8ra5ii CEp: 628ô0-0üC
í+55 8§J 3421 .t05C I (55 38) 3421" 19451 \rv{!1r.:ra.âti..e.go\r.br